19/04/2023, 10:14 Boletim Publico

https://app.tce.to.gov.br/boletim/publico/app/index.php#header 1/1

EXTRATOS

EXTRATO Nº 24/2023

PRIMEIRO TERMO ADITIVO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 25/2023
PROCESSO INTERNO SEI 23.000229-3
CONTRATANTE:  TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS – TCE/TO, CNPJ nº
25.053.133/0001-57
CONTRATADA: SAN PIETRO VACINAS LTDA, CNPJ nº 18.887.366/0001-90
OBJETO:  O presente Termo Aditivo tem por objeto alterações na cláusulas segunda do Contrato nº
25/2023.
ALTERAÇÃO: No valor total da contratação leia-se R$ 26.851,00.
RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato nº 25/2023
que não tenham sido alteradas expressamente pelo presente Termo Aditivo.
BASE LEGAL: Lei Federal n.º 8.666/93, e suas alterações posteriores.

Documento assinado eletronicamente por PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA, COORDENADORA,
em 18/04/2023, às 11:26:35, conforme art. 4º da Resolução Administrativa TCE/TO nº 001, de 15 de
outubro de 2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tce.to.gov.br/sei/processos/verifica.php informando o código verificador 0574250 e o código
CRC 388E52A0.